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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 14 463 542,91 14 173 753,76 1 940 179,00 30 631,40 3 574 531,00 4 868 365,73 3 760 046,63 2 093 441,80 289 789,15 16 582,00 273 207,15

Wykonanie 2019 17 918 017,17 17 499 320,96 2 165 899,00 26 299,59 4 696 063,00 5 526 477,99 5 084 581,38 2 960 454,24 418 696,21 212 350,00 206 346,21

Plan 3 kw. 2020 17 196 040,22 17 043 092,22 2 210 421,00 30 000,00 4 574 431,00 5 986 343,97 4 241 896,25 1 945 277,00 152 948,00 150 000,00 2 948,00

Wykonanie 2020 17 589 067,97 17 078 989,97 2 147 420,00 24 160,53 4 588 931,00 6 061 652,99 4 256 825,45 1 881 531,26 510 078,00 7 130,00 502 948,00

2021 17 140 014,59 16 249 022,38 2 027 149,00 30 000,00 4 210 642,00 5 262 473,55 4 718 757,83 2 246 161,00 890 992,21 165 200,00 725 792,21

2022 17 516 600,00 17 266 600,00 2 460 290,00 33 500,00 5 030 350,00 5 450 300,00 4 292 160,00 2 190 000,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

2023 17 692 167,00 17 472 167,00 2 583 304,00 34 000,00 5 150 400,00 5 510 000,00 4 194 463,00 2 094 851,00 220 000,00 120 000,00 100 000,00

2024 17 887 195,00 17 637 195,00 2 712 470,00 35 000,00 5 150 400,00 5 520 000,00 4 219 325,00 2 147 221,00 250 000,00 150 000,00 100 000,00

2025 18 084 499,00 17 934 499,00 2 848 093,00 36 000,00 5 180 200,00 5 530 500,00 4 339 706,00 2 200 902,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 18 376 676,00 18 266 676,00 2 990 498,00 37 000,00 5 200 800,00 5 540 500,00 4 497 878,00 2 255 925,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2027 18 698 889,00 18 588 889,00 3 140 023,00 38 000,00 5 230 600,00 5 550 500,00 4 629 766,00 2 312 323,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2028 19 037 083,00 18 927 083,00 3 297 024,00 39 000,00 5 250 400,00 5 560 500,00 4 780 159,00 2 370 121,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2029 19 364 738,00 19 254 738,00 3 461 875,00 39 500,00 5 290 800,00 5 570 500,00 4 892 063,00 2 429 384,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2030 19 816 448,00 19 706 448,00 3 634 969,00 40 000,00 5 396 800,00 5 570 500,00 5 064 179,00 2 490 119,00 110 000,00 110 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 15 158 455,98 13 549 502,52 5 286 203,69 0,00 0,00 72 592,39 0,00 0,00 1 608 953,46 1 608 953,460,00 906 811,03

Wykonanie 2019 16 932 878,88 14 514 984,51 5 780 345,51 0,00 0,00 75 793,85 0,00 0,00 2 417 894,37 2 417 894,370,00 2 378 590,96

Plan 3 kw. 2020 20 738 369,36 16 582 029,50 6 763 561,47 0,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 4 156 339,86 4 156 339,860,00 3 583 560,00

Wykonanie 2020 19 655 988,52 16 016 399,29 6 433 071,63 0,00 0,00 123 423,00 0,00 0,00 3 639 589,23 3 639 589,230,00 3 461 919,82

2021 18 133 724,94 16 331 595,06 6 974 557,01 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 802 129,88 1 802 129,880,00 620 000,00

2022 16 996 600,00 16 136 600,00 6 726 742,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,000,00 0,00

2023 16 997 717,00 16 504 117,00 6 796 400,00 0,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 493 600,00 493 600,000,00 0,00

2024 17 201 645,00 16 901 645,00 6 860 150,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2025 17 424 499,00 17 124 499,00 6 910 150,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2026 17 716 676,00 17 385 606,00 6 950 150,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 331 070,00 331 070,000,00 0,00

2027 18 038 889,00 17 738 889,00 7 020 500,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2028 18 361 083,00 18 061 083,00 7 090 800,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2029 18 690 738,00 18 390 738,00 7 160 800,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2030 19 734 348,00 19 014 348,00 7 280 000,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -694 913,07 0,00 2 550 383,90 1 500 000,00 105 248,00 0,00 0,00 1 050 383,90 1 050 383,90

Wykonanie 2019 985 138,29 0,00 2 633 060,61 2 411 925,00 1 499 713,00 0,00 0,00 221 135,61 221 135,61

Plan 3 kw. 2020 -3 542 329,14 0,00 3 998 129,14 3 138 775,00 2 682 975,00 34 418,39 34 418,39 824 935,75 824 935,75

Wykonanie 2020 -2 066 920,55 0,00 4 100 629,14 2 470 175,00 2 470 175,00 34 418,39 34 418,39 1 596 035,75 1 140 235,75

2021 -993 710,35 0,00 1 913 710,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 710,35 993 710,35

2022 520 000,00 520 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 694 450,00 694 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 685 550,00 685 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 752,00 1 394 752,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 912 212,00 912 212,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 455 800,00 455 800,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 694 450,00 694 450,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 685 550,00 685 550,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 2 718 012,00 0,00 624 251,24 1 674 635,140,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 217 725,00 0,00 2 984 336,45 3 205 472,060,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 6 900 700,00 0,00 461 062,72 1 320 416,860,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 6 232 100,00 0,00 1 062 590,68 2 693 044,820,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 512 100,00 0,00 -82 572,68 1 831 137,670,00

2022 x x x x 0,00 4 792 100,00 0,00 1 130 000,00 1 330 000,000,00

2023 x x x x 0,00 4 097 650,00 0,00 968 050,00 968 050,000,00

2024 x x x x 0,00 3 412 100,00 0,00 735 550,00 735 550,000,00

2025 x x x x 0,00 2 752 100,00 0,00 810 000,00 810 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 092 100,00 0,00 881 070,00 881 070,000,00

2027 x x x x 0,00 1 432 100,00 0,00 850 000,00 850 000,000,00

2028 x x x x 0,00 756 100,00 0,00 866 000,00 866 000,000,00

2029 x x x x 0,00 82 100,00 0,00 864 000,00 864 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 692 100,00 692 100,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x11,73%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x27,38%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,78% x x x x7,13%

Wykonanie 2020 0,00% 10,71% x x x x10,78%

2021 7,83% 0,52% 15,41% 16,63% TAK TAK2,03%

2022 7,19% 10,66% 12,18% 13,40% TAK TAK11,93%

2023 6,96% 9,25% 7,03% 8,25% TAK TAK10,25%

2024 6,76% 7,18% 8,07% 8,07% TAK TAK8,41%

2025 6,21% 7,42% 10,20% 10,20% TAK TAKx

2026 5,90% 7,64% 9,49% 10,19% TAK TAKx

2027 5,56% 7,01% 6,92% 7,63% TAK TAKx

2028 5,41% 6,83% 7,10% 7,10% TAK TAKx

2029 5,11% 6,50% 8,00% 8,00% TAK TAKx

2030 0,64% 4,96% 7,40% 7,40% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 40 624,70 40 624,70 0,00 195 566,15 0,00 195 566,15 419 129,89 419 129,89 378 505,19

Wykonanie 2019 53 325,90 53 325,90 50 280,99 203 061,21 203 061,21 203 061,21 59 251,00 59 251,00 55 867,77

Plan 3 kw. 2020 134 925,02 50 925,02 50 586,70 0,00 0,00 0,00 128 999,92 44 999,92 44 999,92

Wykonanie 2020 209 915,98 125 915,98 125 577,66 0,00 0,00 0,00 203 990,88 119 990,88 119 990,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 224 135,55 224 135,55 190 515,22 1 394 276,92 0,00 0,00 0,00385 934,67 1 008 342,25 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 117 281,46 0,00 0,00 0,000,00 2 117 281,46 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 3 564 560,00 0,00 0,00 0,000,00 3 564 560,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 3 667 060,00 0,00 0,00 0,000,00 3 667 060,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 470 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00 300 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,000,00 200 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00 0,000,00 229 800,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 331 070,00 0,00 0,00 0,000,00 331 070,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 394 752,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 912 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 455 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 694 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 685 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 182 883,00 10 000,00 480 000,00 300 000,00 200 000,00 229 800,00

1.a - wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 162 883,00 0,00 470 000,00 300 000,00 200 000,00 229 800,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja budynków użyteczności publicznej - Ograniczenie emisji
CO2, wzrost zużycia energii ze źródeł odnawialnych, zwiększenie
efektywności energetycznej.

Urząd Gminy 2015 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Monitoring energetyczny budynków użyteczności publicznej -
Monitoring energetyczny budynków użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2015 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 182 883,00 10 000,00 480 000,00 300 000,00 200 000,00 229 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Współpraca z mieszkańcami oraz z przedsiębiorcami działającymi na
terenie gminy - Podniesienie świadomości mieszkańców i
przedsiębiorców w zakresie efektywności energetycznej oraz
zrównoważonego rozwoju

Urząd Gminy 2021 2022 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 162 883,00 0,00 470 000,00 300 000,00 200 000,00 229 800,00

1.3.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - działania w zakresie
ochrony środowiska

Urząd Gminy 2021 2022 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja nawierzchni dróg, ulic i chodników w gminie -
Ograniczenie emisji CO 2

Urząd Gminy 2015 2026 1 192 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 800,00

1.3.2.6
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Koczała - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców gminy

Urząd Gminy 2021 2022 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja budynków użyteczności publicznej - Ograniczenie emisji
CO2, wzrost zużycia energii ze źródeł odnawialnych, zwiększenie
efektywności energetycznej

Urząd Gminy 2020 2024 800 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.8
Monitoring energetyczny budynków użyteczności publicznej -
Monitoring energetyczny budynków użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2015 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 870,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.b 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 870,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 870,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 870,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.2 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 870,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXVIII/197/2021 z dnia 2021-09-16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.09.16
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